
IFSI GHPP MONTELIMAR

Semaine : 49 Du 04/12/2023

IDE - 2022/2025

au 09/12/2023 Année : 2023

Heure Intitulé Mod/UEPO Groupe Nb SalleFormateurIntervenant... Visio

Lundi 04 Décembre 2023

08:00 
09:45 

L'identité et la posture professionnelles 3.03.S3F 86 S2AICM

10:00 
12:30 

Les concepts liés à la notion du travail 
1/2 Promotion 

3.03.S3 
3.03.S3 
3.03.S3 
3.03.S3 

O 
O 
O 
O 

Gr 1/4 
Gr 2/4 
Gr 3/4 
Gr 4/4 

86
S2 
S3 

AI 
IB 
AVD 
VG 

TD

14:00 
16:00 

Travail en autonomie SESA 1.02.S3F 86

TD3 
TD4 
TD5 
TD6 
TD7 
TD8 
TD9 

TD

16:00 
16:30 

Carnet de bord n°6 4.02.S3O 86TD

Mardi 05 Décembre 2023

08:00 
10:00 

Maladies auto immunes 2.05.S3 F Distanciel 86CM

10:00 
12:00 

Médicaments anti-infectieux:introduction, les antibiotiques 2.11.S3 F 86CM

14:00 
16:00 

Préparation évaluation formative  N°2 4.02.S3F 86TD

16:00 
16:30 

Infections sexuellement transmissibles 2.05.S3F Distanciel 86CM

Mercredi 06 Décembre 2023

08:00 
10:00 

TD N°7  Évaluation  formative préparatoire à l'évaluation de l'UE 4.2S3

O 
O 
O 
O 

 1/8 
 2/8 
 3/8 
 4/8 

46

TD6 
S2 
TD8 
TD9 

VG 
AVD 
AI 
APE 

TD

08:00 
10:00 

Médicaments anti-infectieux: antirétroviraux et antiviraux

2.11.S3 
2.11.S3 
2.11.S3 
2.11.S3 

F 
F 
F 
F 

 5/8 
 6/8 
 7/8 
 8/8 

39CM

10:15 
12:00 

Suivi collectif avec la promotion 2 5.03.S3O 86 S2

AVD 
VG 
AI 
APE 

CM

14:00 
16:00 

TD Pyélonéphrite (préparation) 5.03.S3F 86 S2TPG

Jeudi 07 Décembre 2023

08:00 
09:45 

Les concepts liés à la notion du travail 3.03.S3F 86 AMPHAICM

10:00 
12:00 

Thromboses veineuses et Embolie pulmonaire déposés sur THEIA 2.08.S3 F 86CM

14:00 
15:30 

Soins IDE et examens en neurologie 2.08.S3F 86 AMPHIBCM

15:45 
17:15 

Elaboration dossier pour l'évaluation temps n°3 
Selon typologie de groupe 

F 86

TD1 
TD2 
TD8 
TD9 

TD

Vendredi 08 Décembre 2023

08:00 
09:00 

MISCHOOL (plateforme) 6.02.S3 F Distanciel 86TD

09:00 
11:00 

Médicaments anti-infectieux: antituberculeux , antifongiques et vaccins 2.11.S3 F 86CM

11:00 
12:00 

Hépatites 2.05.S3 F Distanciel 86CM

14:00 
15:00 

MISCHOOL (plateforme) 6.02.S3 F Distanciel 86TD

15:00 
17:00 

TPG Révison F 86CM

Samedi 09 Décembre 2023

Dimanche 10 Décembre 2023

27/11/2023Formeis - 8.71bDu 04/12/2023 au 09/12/2023 1/1


